
Segretario

DETERMINAZIONE

NUMERO 270 DEL 25/07/2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che:

- ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo 267/2000, per l’adozione del

presente provvedimento il sottoscritto Responsabile di Area attesta la regolarità e correttezza

dell’azione amministrativa;

- ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di

comportamento comunale non sussistono, alla data odierna, situazioni di conflitto di

interesse, nemmeno potenziale, che possano incidere sul presente provvedimento.

Richiamata la determinazione n. 214 del 18/06/2024 con cui si approvava il bando di
concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – Area
degli Istruttori, con riserva del posto per i volontari delle FF.AA. ai sensi dell’art. 1014
commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010.

OGGETTO:

Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Agente di
Polizia Locale – Area degli Istruttori, con riserva del posto per i volontari delle FF.AA.
ai sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010.
Approvazione graduatoria finale



Dato atto che, entro la scadenza fissata per l’invio della domanda di partecipazione sulla
piattaforma InPA, sono giunte n. 23 richieste.

Richiamata la determinazione n. 247 in data 11/07/2024 con cui si è provveduto a differire la
data delle prove di concorso, a comunicare l’elenco degli ammessi alla prova scritta e a
nominare la Commissione Esaminatrice del concorso.

Considerato che in data 23/07/2024 si è svolta la prova scritta del concorso in questione, che
ha dato il seguente esito:

Visti i verbali della Commissione Esaminatrice, allegati al presente atto ma non oggetto di
pubblicazione, da cui emerge la seguente graduatoria finale di merito dei candidati:

Ritenuto di prendere atto dei verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice e di
approvare la suddetta

graduatoria di merito finale.

Visti:

• il D.P.R. 487/1994 e s.m.i.

• il D.Lgs. 165/2001;

• il D.Lgs. 267/2000;

CODICE
CANDIDATO

VOTAZIONE
PROVA
SCRITTA

YEPPXNZ4VV 27/30
1HF4K3DBWS 22/30
Q9RQ9TK5NP 21/30
Q99TR935HZ 23/30
S79ZGDKGFC 22/30
V2YTKTC12B 22/30
DR6XN1VDWH 22/30

CODICE
CANDIDATO

VOTAZIONE
PROVA
SCRITTA

VOTAZIONE
PROVA
ORALE

VOTAZIONE
FINALE

NOTE

YEPPXNZ4VV 27/30 30/30 57/60
1HF4K3DBWS 22/30 27/30 49/60
Q9RQ9TK5NP 21/30 27/30 48/60
Q99TR935HZ 23/30 24/30 47/60 RISERVA DEL

POSTO
S79ZGDKGFC 22/30 25/30 47/60
V2YTKTC12B 22/30 22/30 44/60
DR6XN1VDWH 22/30 21/30 43/60



• il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. Di prendere atto dei verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice (allegati al presente
provvedimento, ma non oggetto di pubblicazione) del concorso pubblico per esami per la
copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – Area degli Istruttori, con riserva del posto per
i volontari delle FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs.
66/2010.

2. Di approvare la seguente graduatoria finale di merito dei candidati:

3. Di precisare che le eventuali effettive assunzioni avverranno con successivo provvedimento.

4. di dare atto che la presente graduatoria rimarrà efficace per il periodo previsto dalla normativa
vigente e potrà essere utilizzata, anche in seguito, per l’eventuale copertura dei posti di uguale
categoria e profilo professionale, a tempo determinato sia pieno che parziale, che dovessero
rendersi disponibili.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di Dairago ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

CODICE
CANDIDATO

VOTAZIONE
PROVA
SCRITTA

VOTAZIONE
PROVA
ORALE

VOTAZIONE
FINALE

NOTE

YEPPXNZ4VV 27/30 30/30 57/60
1HF4K3DBWS 22/30 27/30 49/60
Q9RQ9TK5NP 21/30 27/30 48/60
Q99TR935HZ 23/30 24/30 47/60 RISERVA DEL

POSTO
S79ZGDKGFC 22/30 25/30 47/60
V2YTKTC12B 22/30 22/30 44/60
DR6XN1VDWH 22/30 21/30 43/60

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-07-25T17:16:14+0200
	GIANLUCA DELFRATE




